

Månedsbrev Engen - oktober



Hei, alle sammen!

September måned har rast forbi og det har vært en fin måned med mye latter og glede blant barna på Engen. Vi opplever at barna stortrives ute og vi har kost oss sammen ute i alt slags vær. Vi har også vært på tur i nærmiljøet. Sølepytter og oppdagelsesferd i buskene er en stor hit blant barna.

Målet vårt har vært å fremme vennskap og felleskap i barnegruppen. Vi begynner å se dette tydelig når barna leker med hverandre, deler leker og gir omsorg til andre barn. Vi ser felles glede gjennom smil og latter barn imellom. De eldste barna på avdelingen elsker rollespill, der dukker, doktorlek og kjøkkenkroken er i sentrum. Mens de yngste viser stor interesse for dyr, kjøkkenlek, biler, bøker og vannlek. Det er gøy å observere barna i samspill med de andre barna på avdelingen. Vi opplever også viktigheten av de små lekegruppene med et felles fokus som vender barnas oppmerksomhet mot hverandre.



«I følge rammeplanen skal personalet fremme et inkluderende lekemiljø der alle barna kan delta og erfare glede i leken». Her er et bilde som illustrerer barn på avdelingen som samarbeider, bygger relasjoner, utforsker og får viktige erfaringer i samspill med andre barn.

På Engen har vi et stort fokus på sang og gleden av musikk som vi aktivt tar i bruk i hverdagen. Ifølge årsplanen styrker musikalsk samvær og opplevelser relasjoner og bidrar positivt til barnets utvikling. Vi synger sanger som nå alle barna er godt kjente med, slik at det er mulighet for deltakelse og mestring for alle barna. Alle barna deltar aktivt gjennom ord, lyder, kroppsspråk og bevegelse.

Mål og innhold
for oktober



I oktober fortsetter vi med tema vennskap, men vi vil gjerne rette fokuset mot bevegelsesglede i felleskapet. Vi skal ta i bruk barnehagens inne- og uteområder. Ettersom pute-rommet er en stor hit blant barna, så ønsker vi å ta det i bruk oftere i mindre grupper. Også med tanke all læringen som også finner sted her. Men også fordi vi ønsker å ta utgangspunkt i barnas interesser når vi har lekegrupper.

Gjennom fysisk aktivitet utvikles god motorikk, styrke, utholdenhet og bevegelighet. Det gir glede og overskudd, styrket selvfølelse, mestringsopplevelse og sosial tilhørighet. Vi legger til rette for at barna skal bli inkludert i aktiviteter der de kan få være i bevegelse, lek og sosial samhandling, og oppleve motivasjon og mestring ut fra egne forutsetninger.

Månedens bok:



Månedens rim/ regle: Hoppe sa Gåsa. "Hoppe sa gåsa. Danse sa reven. Så hopper vi. Så danser vi. Så setter vi oss på huk. En-to-tre!"

Månedens sang: Hokus og Pokus. «Hokus og Pokus, hei filiokus. Troll ned i esken sover du? Nå skal vi trolle, kaffe og bolle, hei filiokus kom frem, tjohei!» Samlingsstunden på avdelingen byr på felleskap og tilhørighet

Informasjon

Velkommen til FN kafe.

I forbindelse med markering av FN dagen 24. oktober har Jåttå barnehage valgt å samle inn penger til Indiaforeningen. Gjennom salg av egne kunstverk og kafe. Indiaforeningen har et særskilt fokus på jenter og utdanning, og støtter i dag ca 20 barn i Kerala, India, med penger til mat, klær, medisiner og utdanning. I tillegg har Indiaforeningen opprettet et fond for å støtte jenter og høyere utdanning, og støtter nå 8 unge kvinner med bachelordanning. For mer info se www.indiaforeningen.no.



Påmelding henger til venstre fra døren til avdelingen. Vi setter stor pris på alle bidrag av kaker, bakst og fruktfat som blir brukt til avdelingens FN-kafe.

NB: Skolens høstferie er i uke 41. Gi gjerne beskjed om barnet skal ha fri denne uken.

Mvh gjengen på Engen:

Gosia, Margrethe og Silje 